
¡ 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA KJK_LBE,G pF-.:...DEC:HE'ÍOS 

=F IODC 2022 

FOLIO U — 

LA PLATA 03 OCT. 2077 NE 093881 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales la Dirección de 

Deportes, solicita el otorgamiento de horas cátedras para desempeñar en el Programa 

Juegos Bonaerenses 2022, a las personas que en la parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que, para el correcto desarrollo de la Etapa Final de la competencia 

anteriormente mencionada, se necesitara la contratación de Delegados que acompañen 

las diferentes disciplinas. 

Que, asimismo se declaró de Interés Municipal, la realización del 

Programa “Juegos Bonaerenses 2022”, mediante Decreto N* 1183/22; 

Que, atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*: Designar a partir del 30 de septiembre de 2022 y hasta el 06 de octubre 

del mismo mes y año, para desempeñar tareas en la Dirección de Deportes, de la 

Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, a las personas que a continuación se 

mencionan, cuyo monto a percibir es el correspondiente a la totalidad del periodo en que 

prestaran servicio durante la Final Provincial. 

LEGAJ | APELLIDO Y NOMBRE DNI FUNCIÓN MONTO 
[8] NET 

315.449 | ANGELETTI, MARTINA 40.895.418 —| DELEGADO MUNICIPAL $ 
EN BASES 20.000 

316.262 | BURUNAT, MILAGROS MAITE — | 42.675.140 -| DELEGADO MUNICIPAL $ 
EN BASES _2.Ú…QQD_…Í 

316.318 | CARRERA, AGUSTIN FACUNDO | 33.902.722 | DELEGADO MUNICIPAL | * — 
15.000 __ 

316.211 | CHITUSSI, MARIANA 26.250.068 | DELEGADO MUNICIPAL $ 

314.764 | CULLERES, ESTEBAN 34.254.184 | DELEGADO MUNICIPAL $ 

314.593 | GARCIA, ANDRES EZEQUIEL 38.917.025 | DELEGADO MUNICIPAL | .$ | 
EN BASES | 20.000 | 

316.256 | GARCIA BURUNAT, VALENTIN — | 44.110.145 -| DELEGADO MUNICIPAL $ 
GENERAL - 25.000 | 



$ 315.232 | MARTINEZ, MARIA DENISSE 38.511.066 DELEGADO MUNICIPAL 

- 15.000 

313.489 | MENESCARDI, MARIA PAZ 37.058.690 DELEGADO MUNICIPAL $ 

15.000 

316.320 | PELLICCIONI, TOMAS 44.710.096 —| DELEGADO MUNICIPAL $ 
GENERAL — | 25.000 

314.670 | RODRIGUEZ, MATIAS FACUNDO | 35.351.973 DELEGADO MUNICIPAL $ 

15.000 

315.358 | TOCHILOVSKY, RAMIRO 37.345.839 DELEGADO MUNICIPAL $ 

15.000 

315.236 | VERDEROSA, VALENTIN 36.238.120 DELEGADO MUNICIPAL $ 

15.000 

ARTÍCU O _ 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, cora 

* 


